Durgo VVHFC (81310) DN15, DN20, DN25
iBVD
Dokument Id
5560195314-00012
Version
1
Skapad
2021-03-24

mässing. Tätning av Viton® (fluorgummi) och med metallkägla belagd med Teflon® (PTFE)
mot adhesion. Ut- och invändig gänganslutning.
Durgo VV-HFB (81310 BV)
Vakuumventil typ LB
Horisontell vakuumventil med backventil, genomströmningsmodell. Tillverkad av av-
zinkningshärdig mässing, även tillgänglig i rostfritt stål. Tätning av Viton® (fluorgummi)
och med metallkägla belagd med Teflon® (PTFE) mot adhesion. Ut- och invändig
gänganslutning.
Installation
Installation
h>300 mm
h>300 mm
h>300 mm
h
Ansl. Art.nr. RSK nr.
15 VV-HF-G15/R15-SE 818 68 68
20 VV-HF-G20/R20-SE 818 68 76
25* VV-HF-G25/R25-SE 818 68 77
*Okromad
Ansl. Art.nr. RSK nr.
15 VV-HFB-G15/R15-SE 818 68 73
20 VV-HFB-G20/R20-SE 818 68 74
25* VV-HFB-G25/R25-SE 818 68 75
*Okromad
LB
h
ÅTERSTRÖMNINGSSKYDD MED KATEGORISERING ENLIGT SS-EN 1717

Durgo VV-VF (81312)
Vakuumventil typ HB (Slanganslutning med vakuumventil)
Vertikal vakuumventil, genomströmningsmodell. Tillverkad av avzinkningshärdig
mässing. Tätning av Viton® (fluorgummi) och med metallkägla belagd med Teflon® (PTFE)
mot adhesion. Ut- och invändig gänganslutning.
Durgo VV-VFB (81312 BV)
Vakuumventil typ HD (Slanganslutning med vakuumventil och backventil)
Vertikal vakuumventil med backventil, genomströmningsmodell. Tillverkad av avzink-
ningshärdig mässing. Tätning av Viton® (fluorgummi) och med metallkägla belagd med
Teflon® (PTFE) mot adhesion. Ut- och invändig gänganslutning.
Installation
Installation
h>250 mm
h>250 mm
Ansl. Art.nr. RSK nr.
15 VV-VF-R15/G15-SE 818 68 27
20 VV-VF-R20/G20-SE 502 13 24
25 VV-VF-R25/G25-SE 502 13 32
Ansl. Art.nr.
15 VV-VFB-R15/G15-SE
20 VV-VFB-R20/G20-SE
25 VV-VFB-R25/G25-SE
h
h
Återströmningsskydd av terminal modell
Durgo VV-HT (4139)
Horisontell vakuumventil, terminal modell. Tillverkad av avzinkningshärdig mässing.
Tätning av Viton® (fluorgummi) och med metallkägla belagd med Teflon® (PTFE) mot
adhesion. Utnvändig gänganslutning.
Durgo VV-VT (4140)
Vertikal vakuumventil, terminal modell. Tillverkad av avzinkningshärdig mässing.
Tätning av Viton® (fluor-gummi) och med metallkägla belagd med Teflon® (PTFE)
mot adhesion. Utvändig gänganslutning.
Ansl. Art.nr. RSK nr.
15 VV-VT-G15-SE 502 10 19
20 VV-VT-G20-SE 502 10 27
25 VV-VT-G25-SE 502 10 35
Ansl. A B C D E
15 G 1/2 11 20 48 41,5
20 G 3/4 13 30 67 56
25 G 1 15 35 78 64
Kapacitet
VAKUUM mm Vp
LIter inströmmande luft/sekund
350
300
250
200
150
100
50
350
300
250
200
150
100
50
0	 2	 4	 6	 8	 10	 12
Ansl. Art.nr. RSK nr.
15 VV-HT-G15-SE 818 68 35
20 VV-HT-G20-SE 502 11 26
25 VV-HT-G25-SE 502 11 34
32 VV-HT-G32-SE 502 11 42
40 VV-HT-G40-SE 502 11 59
50 VV-HT-G50-SE 502 11 67
Ansl. A B C D E
15 G 1/2 G 1/2 71 21 21
20 G 3/4 G 3/4 87 35 35
25 G 1 G1 111 38 38

20
25
32
40
50
25
2015
Durgo VV-VTU (81316)
Vertikal vakuumventil, terminal bygel-
modell. Tillverkad av avzinkningshärdig
mässing. Tätning av Viton® (fluorgummi)
och med metallkägla belagd med Teflon®
(PTFE) mot adhesion. Utvändig gäng-
anslutning.
Ansl. Art.nr.    RSK nr.
15 VV-VTU-G15-SE    818 68 43
Ansl. A B C D E
15 G 1/2 10 45 56 30
Kapacitet
VAKUUM mm Vp